

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง กปภ.สาขาพัตยา (ชั้นพิเศษ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองแผนและวิชาการ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....รอกการจัดสรรงบประมาณปี ๒๕๕๙...

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔,๑๒๔,๑๙๐.๘๘.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโอฤทธิ์ นักรธรรม ประธานกรรมการ

๖.๒ นายฉัตรชัย รุ่งประพันธ์ กรรมการ

๖.๓ นายสุรศักดิ์ พิทักษ์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานวางท่อเชื่อมถึงน้ำใส

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อเชื่อมถึงน้ำใส สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง กปภ.สาขาพญา(ชั้นพิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง กปภ.สาขาพญา(ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ : PWA1-PT 080/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

แบบ ปร.4 ที่แนบ : มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กปภ.ข.1 ที่ 30/ 2559

ลว. 22 มกราคม :

เมื่อวันที่ 8 ก.พ. 59

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	รวมประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง งานวางท่อเชื่อมถึงน้ำใส	3,202,976.00	1.3338	4,272,129.39	
	รวมประเภทงานทาง	3,202,976.00	1.3338	4,272,129.39	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน				
	รวมประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%				
	- ประกันผลงานหัก 10%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวม	3,202,976.00		4,272,129.39	
	ค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)			3,992,644.29	
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษีเป็นเงิน (SAY)			3,854,384.00	
	ตัวอักษร (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)				

 ประธานกรรมการ
(นายโอฤทธิ นักรธรรม)

 กรรมการ
(นายฉัตรชัย รุ่งประพันธ์)

 กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ พิทักษา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (BOQ)

กลุ่มงาน/งาน : งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง กปภ.สาขาพิทยา(ชั้นพิเศษ)

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีผลิตน้ำหนองกลางดง กปภ.สาขาพิทยา(ชั้นพิเศษ)

แบบลขที่ : PWA1-PT 080/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กปภ.ข.1 ที่ 30/ 2559

ลว. 22 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 8 ก.พ. 59

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่า วัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส							
	ท่อเหล็ก S ชนิดได้ดิน ขนาด 900 มม.	9	ม.	9,491	85,419	1,229	11,061	96,480
	ประตูลิ้นปีกผีเสื้อคอสั้น(มอก.) ขนาด 1100 มม.พร้อมฝาครอบ	1	ชุด	495,000	495,000	4,840	4,840	499,840
	สามทางหน้าจานกลาง ขนาด 1100x1100x1100 มม.	1	ตัว	253,572	253,572	2,860	2,860	256,432
	ข้อโค้ง 90 องศา ปลายเรียบ ขนาด 900 มม.	1	ตัว	125,388	125,388	2,340	2,340	127,728
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้าจาน 2 ด้าน ขนาด 700 มม.	1	ตัว	34,527	34,527	1,820	1,820	36,347
	ข้อโค้ง 45 องศา หน้าจาน 2 ด้าน ขนาด 700 มม.	4	ตัว	61,473	245,892	1,820	7,280	253,172
	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้าจาน 2 ด้าน ขนาด 1100x900 มม.	1	ตัว	214,170	214,170	2,860	2,860	217,030
	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้าจาน 2 ด้าน ขนาด 1000x700 มม.	1	ตัว	121,605	121,605	2,600	2,600	124,205
	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้าจาน 2 ด้าน ขนาด 900x700 มม.	1	ตัว	62,083	62,083	2,340	2,340	64,423
	ท่อนสันเหล็กเหนียวหน้าจาน 1 ด้าน ขนาด 700 มม.	1	ตัว	16,867	16,867	1,820	1,820	18,687
	แมคคานิกส์คอปป์ Dismantling Join ขนาด 700 มม.	1	ตัว	31,500	31,500	-	-	31,500
	แมคคานิกส์คอปป์ Dismantling Join ขนาด 1100 มม.	2	ตัว	93,500	187,000	-	-	187,000
	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 700 มม.	10	แผ่น	23,688	236,880	-	-	236,880
	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 900 มม.	6	แผ่น	30,696	184,176	-	-	184,176
	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 1000 มม.	1	แผ่น	33,463	33,463	-	-	33,463
	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 1100 มม.	2	แผ่น	41,800	83,600	-	-	83,600
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 700 มม.	9	ชุด	5,860	52,740	-	-	52,740
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 900 มม.	4	ชุด	9,925	39,700	-	-	39,700
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 1000 มม.	1	ชุด	12,865	12,865	-	-	12,865
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 1100 มม.	3	ชุด	17,185	51,555	-	-	51,555
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 700 มม.(แนวราบ) มีเข็ม	4	จุด	29,400	117,600	-	-	117,600
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 700 มม.(แนวราบ) มีเข็ม	1	จุด	33,000	33,000	-	-	33,000
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 900 มม.(แนวราบ) มีเข็ม	1	จุด	42,500	42,500	-	-	42,500
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 1100 มม.(แนวราบ) มีเข็ม	1	จุด	43,500	43,500	-	-	43,500
	Surfacebox ขนาด 1100 มม.	1	ชุด	40,500	40,500	-	-	40,500
	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	17	ตร.ม.	500	8,500	-	-	8,500
	ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	13	ตร.ม.	250	3,250	-	-	3,250
	ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 700 มม.	42	ม.	-	-	789	33,138	33,138
	ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 900 มม.	72	ม.	-	-	1,229	88,488	88,488
	ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 1100 มม.	90	ม.	-	-	2,024	182,160	182,160
	ค่าขนส่ง กทม. - บางละมุง(พิทยา) รถบรรทุก 10 ล้อ (ราคาน้ำมันดีเซล 20.19 บาท/ลิตร)	1	เที่ยว	2,517	2,517	-	-	2,517
รวมข้อ 1 งานวางท่อเชื่อมถังน้ำใส								3,202,976


ประธานกรรมการ
(นายโอฤทธิ์ นักรธรรม)


กรรมการ
(นายฉัตรชัย รุ่งประพันธ์)


กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ พิทักษา)